
VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS“

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO)

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS“

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO) TĖVŲ TARYBOS SUDĖTIES

2024 m. spalio ___ d. Nr. V-___

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos

centro) nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr.

TS-148 „Dėl Visagino švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“ 28.15.  punktu, atsižvelgdama į

lopšelio-darželio 2024 m. rugsėjo mėnesio grupių tėvų susirinkimų protokolinius nutarimus,

1. S u d a r a u  šios sudėties tėvų tarybą:

1.1. Sabina Tomčik, Tėvų tarybos pirmininkas, grupės „Pieštukai“ tėvų atstovė;

1.2. Julija Zubkova, Tėvų tarybos pirmininko pavaduotoja, grupės „Gandriukai“ tėvų atstovė;

1.3. Anachita Kaminskienė, Tėvų tarybos sekretorė, grupės „Saulėgrąžiukai“ tėvų atstovė;

1.4. Olga Koryševa, grupės „Vesnianočka“ tėvų atstovė;

1.5. Jelena Kostenko, grupės „Vesnianočka“ tėvų atstovė;

1.6. Ana Belonožko, grupės „Bitutės“ tėvų atstovė;

1.7. Darja Osipova, grupės „Voveriukai“ tėvų atstovė;

1.8. Svitlana Chorna, grupės „Žvaigždutės“ tėvų atstovė;

1.9. Irena Tomčik, grupės „Žvaigždutės“ tėvų atstovė;

1.10. Natalja Valiuženič, grupės „Nykštukai“ tėvų atstovė;

1.11. Jelena Uljanova, grupės „Saulutės“ tėvų atstovė.

2. S k e l b i u  lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) tėvų

komiteto sudėtį interneto svetainėje www.auksinisgaidelis.lt.

L. e. direktoriaus pareigas Irina Petrova

Elektroninio dokumento nuorašas



Sutinku, kad mano duomenys (kaip tėvų tarybos atstovo) (vardas, pavardė ir nuotrauka būtu 

talpinami į „Auksinio gaidelio“ (VPC) interneto svetainę.

Vardas, pavardė Parašas

Sabina Tomčik, Tėvų komiteto pirmininkas, grupės 

„Pieštukai“ tėvų atstovas

Julija Zubkova, Tėvų tarybos pirmininko pavaduotoja, 

grupės „Gandriukai“ tėvų atstovė;

Anachita Kaminskienė, Tėvų tarybos sekretorė, grupės

„Saulėgrąžiukai“ tėvų atstovė;

Olga Koryševa, grupės „Vesnianočka“ tėvų atstovė

Jelena Kostenko, grupės „Vesnianočka“ tėvų atstovė

Ana Belonožko, grupės „Bitutės“ tėvų atstovė

Darja Osipova, grupės „Voveriukai“ tėvų atstovė

Svitlana Chorna, grupės „Žvaigždutės“ tėvų atstovė

Irena Tomčik, grupės „Žvaigždutės“ tėvų atstovė

Natalja Valiuženič, grupės „Nykštukai“ tėvų atstovė

Jelena Uljanova, grupės „Saulutės“ tėvų atstovė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino lopšelis-darželis 'Auksinis gaidelis' (Vaikystės

pedagogikos centras)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS

GAIDELIS“

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO) TĖVŲ

TARYBOS SUDĖTIES

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-29 Nr. V-74

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina Petrova Direktoriaus pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-29 13:08

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-01 16:50 - 2024-11-30 16:50

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Vrublevskienė Sekretorė-archyvarė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-29 13:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-15 10:58 - 2024-11-14 10:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241017.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,

SN=PETROVA, G=IRINA, CN=IRINA PETROVA,

E=irina.petrova@auksinisgaidelis.lt" galiojimo laikas

"2024-11-30 16:50:54"

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,

SN=VRUBLEVSKIENĖ, G=VAIVA, CN=VAIVA

VRUBLEVSKIENĖ, E=sekretore@auksinisgaidelis.lt"

galiojimo laikas "2024-11-14 10:58:54"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-12 nuorašą suformavo Vaiva Vrublevskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




